



SKPD : BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH  
KABUPATEN : TAPANULI UTARA  
PROVINSI : SUMATERA UTARA

**DAFTAR PENGADAAN BARANG TAHUN ANGGARAN 2023**  
**DARI TANGGAL 1 JANUARI S/D 30 DESEMBER 2023**

| No | Jenis Barang yang di Beli                 | Surat Perintah Kerja (SPK)/<br>SURAT PESANAN (SP) |                                             | Harga Perolehan |              |              |                            |         |              | Dipergunakan pada<br>Unit | Keterangan |  |
|----|-------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------|--------------|--------------|----------------------------|---------|--------------|---------------------------|------------|--|
|    |                                           |                                                   |                                             | Belanja Modal   |              |              | Belanja Barang<br>dan Jasa | Total   | Harga Satuan |                           |            |  |
|    |                                           | Tanggal                                           | Nomor                                       | Jumlah          | Harga Satuan | Jumlah Harga | Ongkos Kirim               |         |              |                           |            |  |
| 1  | 2                                         | 3                                                 | 4                                           | 5               | 6            | 8            | 7                          | 9       |              | 10                        | 11         |  |
|    |                                           |                                                   |                                             |                 |              |              |                            |         |              |                           |            |  |
| 1  | Drone Phantom 4 Pro Plus V2.0             | 9 Mei 2023                                        | 001/SPK - PPM -<br>BAPEPEDALITBANG<br>-2023 | 1               | Unit         | 29.500.000   | 29.500.000                 | 50.000  | 29.550.000   | 29.550.000                |            |  |
|    |                                           |                                                   |                                             |                 |              |              |                            |         |              |                           |            |  |
| 2  | P4 Intelligent Flight 5870 mAh Battery    |                                                   |                                             | 2               | Unit         | 2.970.000    | 5.940.000                  | 50.000  | 5.990.000    | 2.995.000                 |            |  |
|    |                                           |                                                   |                                             |                 |              |              |                            |         |              |                           |            |  |
| 3  | Harddisk Scagate Ultra Touch 2,5 Inch 2TB |                                                   |                                             | 1               | Unit         | 1.349.000    | 1.349.000                  | 50.000  | 1.399.000    | 1.399.000                 |            |  |
|    |                                           |                                                   |                                             |                 |              |              |                            |         |              |                           |            |  |
| 4  | Projector X1 (3yr Onsite)                 |                                                   |                                             | 1               | Unit         | 7.695.000    | 7.695.000                  | 100.000 | 7.795.000    | 7.795.000                 |            |  |
| 5  | SSD VGEND 512 GB                          | 09-Nov-23                                         | 002/SPK-<br>PPM/BAPPELITBANG-<br>I/2023     | 2               | Unit         | 397.000      | 794.000                    | 53.000  | 847.000      | 423.500                   |            |  |
| 6  | Prtinter Inkjet Eco Tank L14150 (A3+)     |                                                   |                                             | 1               | Unit         | 10.804.000   | 10.804.000                 | 50.000  | 10.854.000   | 10.854.000                |            |  |
| 7  | Layar Proyeksi Tripod Tri-1818            |                                                   |                                             | 1               | Unit         | 1.175.000    | 1.175.000                  | 50.000  | 1.225.000    | 1.225.000                 |            |  |
|    | Jumlah .....                              |                                                   |                                             | 9 Unit          |              |              | 57.257.000                 | 100.000 | 57.660.000   |                           |            |  |

**MENGETAHUI**

**KEPALA BAPPEDA KABUPATEN TAPANULI UTARA**

**LUHUT ARITONANG,S.Sos**  
**NIP. 19650821 198712 1 002**

Tarutung, Januari 2024

**PENGURUS BARANG PENGGUNA**

**DENNY JIMSTER SINAGA**  
**NIP. 19761102 199803 1 001**

| No | Jenis Barang yang di Beli | Surat Perintah Kerja (SPK)/<br>SURAT PESANAN (SP) |       | Harga Perolehan |              |              |                            |       |              | Dipergunakan pada<br>Unit | Keterangan |
|----|---------------------------|---------------------------------------------------|-------|-----------------|--------------|--------------|----------------------------|-------|--------------|---------------------------|------------|
|    |                           |                                                   |       | Belanja Modal   |              |              | Belanja Barang<br>dan Jasa | Total | Harga Satuan |                           |            |
|    |                           | Tanggal                                           | Nomor | Jumlah          | Harga Satuan | Jumlah Harga | Ongkos Kirim               |       |              |                           |            |
| 1  | 2                         | 3                                                 | 4     | 5               | 6            | 8            | 7                          | 9     |              | 10                        | 11         |